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Jumlah Aduan Yang Telah Diambil Tindakan Daripada Jabatan Berkaitan Bulan Julai Tahun 2024

Jabatan ‘kj dn;l;:m
0301 - Jabatan Kejuruteraan
0401 - Jabatan Kesihatan Persekitaran
0601 - Jabatan Penguatkuasaan

0801 - Jabatan Perancangan & Landskap

Jumlah

AL O PR

12

Jumlah
Tindakan

10

Peratus
Tindakan (%)

100.00 %

100.00 %

83.33 %

Baki

o+ O BB

Peratus
Baki (%)

100.00 %
0.00 %
100.00 %
0.00 %

16.67 %



